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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus uppléta
bostadsrittsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1987-04-24.

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgoér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Fastigheten innehar med tomtritt fastigheten och Roxen 7 pa adressen Arstaviigen 26 i Arsta. Foreningen har

49 bostadsratter om totalt 3 075 kvm samt en lokal som hyrs ut.

Forsdkring
Fastigheten ar forsdkrad hos Proinova Agency AB.

Styrelsens sammansdttning

Maria Borjesson Ordforande
Carolina Oberg Vice ordférande
Anders Lundin Sekreterare
Iréne Karlsson Ledamot
Susanne Wilhelm Ledamot

Zeid Andersson Sjostrom  Ledamot

Marie Hiller Kassor
Valberedning

Jari Maianiemi och Ia Lind.

Firmateckning
Firma tecknas av tva 1 styrelsen i férening

Revisorer

Bernt Hansson Revisor
Sara Haeggman  Revisor

Sammantrdden och styrelsemoten
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-05-07. Styrelsen har under verksamhetséret haft 12 protokollforda
sammantriden.
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Utforda historiska underhall

1990 Renovering av hisssar

1992 Omlaggning av tak

1993 Rorstambyte

1995 Elstambyte

2008 Renovering balkonger

2008 Omputsning av fasad

2008 Byte av ytterfonster

2008 Byte av stup- och hdngridnnor

2008 Ny takfot

2010 Ventilationssystem, nya flaktar

2010-2011  Franluftsvirmeatervinning

2012 Drénering och nytt ytskikt vid norra fasaden 28:an

2013 Omlédggning, dagvattenavrinning och asfaltering av parkeringarna
2015 Omliggning av el, vilket mdjliggor bl.a. installation av elspis i samtliga lagenheter
2017 Byte av portar, installation av automatiska dorroppnare

2017 Genomgang av ventilation

2019 Installation av solpaneler

2019 Stamspolning genomfordes

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning Nabo Group AB
Fastighetsskotsel Woxberg Fastighetsskotsel AB
Véarmepump Climapaq Stockholm AB
Bredband ComHem, Ownit

Hissar Kone AB

Saneringsforsakring Anticimex

El Elevio, Fortum

Stidning trapphus och mattor  Fastighetsagarna
Sophidmtning, tidningar Sthim vatten och avfall, SUEZ

Ovrig verksamhetsinformation

Under aret har vi har installerat solpaneler och i samband med detta forstiarkt taken, genomfort
brandsédkerhetsinspektion, kvalitetssdkrat samt ansokt och fatt investeringsstod.

Foreningen har l4tit ta fram en underhéllsplan. Planen grundar sig pa besiktning av hus och installationer,
kontroll av utrustningars alder och slitage. Planen pekar bade pa svagheter och fortjénster, den ger stod for
planering, prioritering och budgetering. Vi har ocksa latit ett foretag besiktiga de liggande réren 1 vart
avloppssystem. Besiktningen visade att réren var i ett betydligt battre skick dn vad underhéllsplanen
indikerade.
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For att forbéttra flodet i avloppsroren har vi gjort en spolning av koks- och avloppsstammar samt i stickror
fram till kok och badrum.

Arborister har inspekterat tradden pd girden och de hgjer ett varningens finger for tradens stabilitet. Den ena
granens livsldngd har forldngts ndgot da vi ltit gora en ny kronstabilisering. En liten men idog tradgardsgrupp
har ordnat rabatter mellan husen. Nu har vi en fin rhododendronrabatt ut mot gatan dir dven tva katsuratrad
planterats.

En ny sandléda inforskaffades.
Hissen 1 28:an stod still under nagra dagar for att sjdlva modulen som styr och reglerar hissen behdvde bytas.

Under aret har vi haft tva stdddagar och en fixa trddgarden dag med sedvanlig korvgrillning. Under
sensommaren ordnades en gardsfest.

En uppsagd parkeringsplats kommer inte att ersittas eftersom det ar trangt.

Ekonomi

Under dret har vi sdlt foreningens sista hyresldgenhet.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 70 st. Tillkommande medlemmar under éret var 6 och
avgéende medlemmar under dret var 7. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 69 medlemmar i1 féreningen. Det har
under aret skett 4 overlatelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 2 066 2 080 2076 2090
Resultat efter fin. poster -397 -247 -562 -397
Soliditet, % 74 70 71 72
Yttre fond 1218 1096 878 840
Taxeringsvirde 69409 52109 52109 52109
Bostadsyta, kvm 3075 3015 3015 3015
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 560 567 567 567
Lan per kvm bostadsyta, kr 1 626 1658 1 658 1658
Genomesnittlig skuldrénta, % 1,53 1,39 1,63 1,69
Belaningsgrad, % 31,35 32,07 31,07 30,13

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beléningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark
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Forandringar i eget kapital

2018-12-31
Insatser 9163
Upplatelseavgifter 5432
Fond, yttre underhéll 1 096
Balanserat resultat -2 260
Arets resultat -247
Eget kapital 13 184
Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

Disp av foreg
ars resultat

-247
247

-2 629
-397
-3 026

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning

218
3244
3026

Disp av
Ovriga poster
184

2916

122

-122

-397

2703

2019-12-31
9348
8347
1218

-2 629
-397
15887

Arsredovisning 2019

Foreningens ekonomiska stédllning 1 6vrigt framgar av f6ljande resultat- och balansridkning samt noter.
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Resultatriakning

Rorelseintikter

Nettoomsattning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Raéntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -

Not 2019-12-31

10 -76

2018-01-01 -
2018-12-31

2 080

2080

-1 580

-70
-70

247

-247
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Balansriakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark
Markanldggningar

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliiggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgdngar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anliggningstillgingar
Summa anliggningstillgiangar

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

11
12
13

14

15

Arsredovisning 2019
2019-12-31 2018-12-31
15950 15591
373 384

38 44

16 361 16 018
4 4

4

16 365 16 022
14 19

39 46

124 128
178 193

4 892 2491
4892 2491
5070 2684
21435 18 706



Brf Roxen 7
716425-8001

Balansriakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

17 695 14 595

1218 1 096

18 913 15691

-2 629 -2260

-397 -247

-3 026 -2507

15887 13184

16 5000 5000
5000 5000

174 146

0 0

17 374 376
548 522

21435 18 706
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Roxen 7 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléiggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedomda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1,5 %
Fastighetsforbéttringar 2-10%
Markanldggningar 2,5 %
Maskiner och inventarier 10 %

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende viardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre véarde &n anskaffningsviardet sker nedskrivning till det ldgre vérdet.

Omsittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgdr med 1 % av géllande taxeringsvirde pé lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintiikter 2019 2018
Hyresintikter, bostidder 24 57
Hyresintékter, lokaler 183 179
Hyresintékter, p-platser 76 73
Arsavgifter, bostider 1 688 1676
Ovriga intikter 95 95
Summa 2066 2080
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer

Reparationer
Summa

Not 5, Planerade underhall

Omvandling lokaler
Summa

Not 6, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophédmtning

Uppvéarmning

Vatten

Summa

Not 7, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Tomtréttsavgilder

Summa

Arsredovisning 2019

2019

145
142

42
32
79
444

2019
40
40

2019

2019
153
46
417
78
693

2019
87
54
82
41

230
494

10

2018

36
116

41

194

2018
129
129

2018
96
96

2018
193
64
342
76
676

2018
87
52
75
41

230
485
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Not 8, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 9, Personalkostnader
Loner, arbetare

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 10, Réntekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

Not 11, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkop
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan
Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad

Taxeringsviarde mark
Summa

11

Arsredovisning 2019

2019

41

90
138

2019

19
56
77

2019
76
76

2019-12-31

24132
845
24 977

30 824
38585
69 409

2018

48

33
86

2018

17
55
72

2018
70
70

2018-12-31

24 132
0

24132

26710
25399
52109
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Not 12, Markanliggningar

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan

Not 13, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 14, Langfristiga virdepappersinnehav

Insats branschorganisatio
Summa

Not 15, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bredband
Forsdkringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Tomtratt

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

12

Arsredovisning 2019

2019

442
442

2019-12-31

222
222

-178
-5

“184

38

2019-12-31

4
4

2019-12-31

22
14
13
10
58
8
124

2018

442
442

2018-12-31

222
222

-173
-5

-178

44

2018-12-31

4
4

2018-12-31

22
13
12
10
58
13
128
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Not 16, Skulder till kreditinstitut Rénteéindringsdag Solame o,
Swedbank 2020-01-28 1,45 %
Swedbank 2020-10-23 1,85 %
Summa

Not 17, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2019-12-31
El 9
Fastighetsskotsel 5
Forutbetalda avgifter/hyror 203
Loner 55
Sociala avgifter 17
Uppvarmning 60
Utgiftsréantor 9
Vatten 13
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 3
Summa 374
Not 18, Stilllda sikerheter 2019-12-31
Totalt uttagna pantbrev 5600
Summa 5600

13

Arsredovisning 2019

Skuld
12-31
2500
2 500
5000

Skuld
2018-12-31
2500
2500
5000

2018-12-31
15
5
204
55
17
59
10
0

11
376

2018-12-31

5600
5600
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman den 12 maj 2020 i Brf Roxen 7

Som valda revisorer har vi granskat arsredovisning, bokftring och styrelsens forvaltning 1 bostadsritts-
féreningen Roxen 7 for rakenskapséret 2019-01-01 — 2019-12-31.

Kostnader och intikter ir styrkta med verifikationer. Styrelsen har haft 12 protokollférda mten under
aret och inget i styrelsemétesprotokollen har foranlett anmérkningar. Vi anser att var revision ger rimhig

grund for att tillstyrka att féreningsstimman faststiller resultat- och balansrikning, samt beviljar
styrelsen ansvarsfrihet for den period som revisionen omfattar.

Arsta 2020-04-2 3

t Hansson Sara Haggman
Intern revisor Intern revisor
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